

**Årsredovisning**  
för  
**Holmquist Juridik AB**  
559328-9399

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Terese Holmquist, Styrelseledamot  
2025-12-29

Styrelsen för Holmquist Juridik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva utbildning och konsultverksamhet inom försäkring och juridik, försäljning av juridiska dokument samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även bedriva uppdragsverksamhet rörande individuell rådgivning kring karriär och personlig utveckling, bedriva kapitalförvaltning, förlagsverksamhet, konsultverksamhet inom områdena strategi och företagsledning, äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Bifirma

Concorditia

För den del av verksamheten som avser uppdragsverksamhet rörande individuell rådgivning kring karriär och personlig utveckling, förlagsverksamhet, konsultverksamhet inom områdena strategi och företagsledning, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Fast anställning har inneburit en minskad omsättning i verksamheten

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	847	1 810	1 423	771
Resultat efter finansiella poster	30	286	272	201
Soliditet (%)	41	69	65	68

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	20 687	213 774	259 461
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		213 774	-213 774	0
Utdelning		-200 000		-200 000
Årets resultat			17 132	17 132
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>34 461</b>	<b>17 132</b>	<b>76 593</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 45 000 kr (45 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	34 461
Årets resultat	17 132
<b>Totalt</b>	<b>51 593</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	51 593
	<b>51 593</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		846 819	1 810 211
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>846 819</b>	<b>1 810 211</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 982
Övriga externa kostnader		-229 866	-271 723
Personalkostnader	2	-559 356	-1 189 311
Övriga rörelsekostnader		-263	-1
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-789 485</b>	<b>-1 464 018</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>57 334</b>	<b>346 193</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-23 534	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-44	78
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-60 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 402	-2
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 980</b>	<b>-59 924</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>30 354</b>	<b>286 269</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>30 354</b>	<b>286 269</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 222	-72 495
<b>Årets resultat</b>		<b>17 132</b>	<b>213 774</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	26 380	26 380
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	107 500	97 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	4 670	4 670
Andra långfristiga fordringar	6	0	100 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>138 550</b>	<b>228 550</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>138 550</b>	<b>228 550</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	121 496
Övriga fordringar		20 320	4 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 844
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 320</b>	<b>127 425</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 135	22 566
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>30 135</b>	<b>22 566</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>50 455</b>	<b>149 991</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>189 004</b>	<b>378 540</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		34 461	20 687
Årets resultat		17 132	213 774
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>51 593</b>	<b>234 461</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>76 593</b>	<b>259 461</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		10 125	0
Leverantörsskulder		0	744
Skatteskulder		10 374	75 686
Övriga skulder		91 912	42 649
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>112 411</b>	<b>119 079</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>189 004</b>	<b>378 540</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 - 2025-08-31	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	26 380	26 380
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>26 380</b>	<b>26 380</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 380</b>	<b>26 380</b>

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	157 500	145 000
Inköp	10 000	12 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>167 500</b>	<b>157 500</b>
Ingående nedskrivningar	-60 000	0
Årets nedskrivningar	0	-60 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-60 000</b>	<b>-60 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>107 500</b>	<b>97 500</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	4 670	4 670
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 670</b>	<b>4 670</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 670</b>	<b>4 670</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	100 000	0
Tillkommande fordringar	50 000	100 000
Avgående fordringar	-150 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-23

Täby

Terese Holmquist

2025-12-25